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سپاه پاسداران مولود انقلاب اسلامی است. سپاه هم مثل انقلاب دوستان 
و دشمنان خاص خود را دارد. 

دوستداران انقلاب که هر روز بر شمار آنان افزوده می شود سمت و سوی 
انقلللاب را همواره با فطرت پاک خود می بینند و زخم خوردگان از انقلاب و 
صف زر و زور و تزویر و جهل مقابل انقلاب ایسللتاده اند. مقابله باطل با حق 

از دیرباز وجود داشته است.
انقلاب اسلامی که به پیروزی رسید، همه در جنب و جوش بودند. نظام 
جدید گفتنی های زیادی برای بشریت داشت. تداوم مشارکت مردمی در حفظ 
انقلاب مشهود بود. گروه هایی تحت عنوان کمیته های انقلاب و پاسداران به 
صورت خودجوش حفظ نظم و امنیت عمومی و مقابله با بازمانده های رژیم 

شاهی را برعهده گرفتند. خبرها حاکی از تشکیل نهاد سپاه پاسداران بود.
امام  خمینی)ره( در دیدار گروهی از پاسداران  انقلاب اسلامی در تاریخ 
58/1/22 با ایشان ضمن سخنانی فرمودند... ما از این به بعد هم احتیاج به 
شما داریم. همیشه محتاج به شما جوانان هستیم. ما بعدها هم برای کشورمان 
احتیللاج به فعالیت شللما جوانان برومند داریم و مللن امید دارم که در همه 

مراحل شما با مردانگی با ما همراهی کنید. این نهضت را به پیش ببرید.
در ایللن روز بیانیلله ای با عنوان )اولین بیانیه سللپاه پاسللداران انقلاب 
اسلللامی( در مطبوعات درج گردید، که در آن بر پایبندی نسللبت به فرمان 

امام خمینی)ره( تاکید شده بود.
بالاخره در تاریخ 58/2/2 اساسللنامه سپاه پاسداران به تصویب شورای 

انقلاب اسلامی رسید.
بدین وسیله شاکله اولیه سپاه پاسداران متولد گردید. همزمان، انقلاب 
اسلللامی مردم ایران درگیر رویدادها و حوادثی بود. سپاه تازه متولد شده از 
یک طرف در حال شللکل دادن و سللر و سامان دادن به خود بود و از طرف 

دیگر به مراقبت از این نهال نوپا می پرداخت.
به دنبال ابراز مخالفت های آشکار گروه های چپ، علیه شکل گیری نظام 
جدید، سرکرده منافقین در اجتماع هواداران سازمان به اصطلاح مجاهدین 
خلق در دانشگاه تهران ضمن مخالفت با تشکیل سپاه و تاکید بر انحلال ارتش 
و نیز حمایت از گروه های کمونیست و سایر ضد انقلاب که خواهان جدایی 
کردستان بودند، به طور تلویحی تهدید به جنگ مسلحانه علیه انقلاب کرد.
طی 36 سال گذشته سپاه نقش  آفرینی قابل توجهی در پیشبرد اهداف 
انقلاب و نظام داشللته اسللت که می توان با اشللاره به حوادث و رویدادهای 
مهم انقلاب به بررسی آن پرداخت. در دهه شصت و ماه ها و سال های اولیه 
پیروزی انقلاب جریانات مختلف مخالف انقلاب به خصوص با هدایت آمریکا 
و اروپا تلاش زیادی برای جلوگیری از شللکل گیری و ادامه حیات انقلاب به 
عمل آوردند. تاریخ این برهه از کشورمان مملو از حوادثی است که دشمنان 
این هدف را از طریق اقدامات فرهنگی، سیاسی، امنیتی، نظامی، اجتماعی، 
اقتصادی و عملیات های تروریستی و انفجارات، با بهره گیری از همه امکانات 

مادی و معنوی دنبال می کردند.
سللپاه پاسللداران در خنثی سللازی این تهاجمات نقش اساسللی داشته 
است. ضمن آنکه حضور سپاه در سنگر دفاع نظامی و امنیتی و فرهنگی از 
انقلاب و نظام به ویژه جنگ هشللت سللاله، تاریخچه ای پرشکوه را رقم زده 
است. صرف نظر از موارد مطروحه، نقش بازدارندگی سپاه پاسداران در برابر 
زیاده خواهی های استکبار جهانی از جمله عوامل اصلی اقتدار کشور و واهمه 
دشمنان انقلاب در هرگونه مصاف نظامی با جمهوری اسلامی ایران در آینده 

به حساب می آید.
الگوگیری جمعیت های زیادی در اقصی نقاط جهان از سپاه پاسداران در 
عمق بخشیدن به انقلاب اسلامی و عمق استراتژیک نظام و بیداری جهانی برابر 
رژیم های سلطه و وابستگان به قدرت های نامشروع تاثیرات زیادی داشته است.

عمق کینه و حقد اسللتکبار جهانی، آمریکا و صهیونیزم نسبت به سپاه 
پاسداران مربوط به عملکرد این نهاد است. پرونده سپاه در شناخت درست 
مسئله، قاطعیت، ایستادگی و مقاومت جهادی در برابر جبهه باطل و شیاطین 
و دولت های شرور و مزاحم شفاف و روشن است. طی شکل گیری سپاه تا امروز 
حتی یک لحظه پاسللداران انقلاب در برابر رژیم های سلطه کوتاه نیامده اند. 
تحلیل گران مسللائل سیاسی و دفاعی با توجه به مولفه ها و شاخص ها، برای 
آینده قاطعیتی حتی بیش از امروز در مورد سللپاه نسللبت به دشمنان قائل 
هستند. بدون تردید استکبار از همه ابزارها و شیوه های تبلیغی و پروپاگاندای 
رسانه ای علیه سپاه و بسیج و سایر نیروهای مسلح کشورمان استفاده خواهد 
کرد. دشمن تلاش می کند بین نیروهای مسلح، نیروهای مسلح و مردم و سایر 
قوا ایجاد اختلاف و دو و چنددستگی به وجود آورد. این یکی از راهبردهای 

دشمن و آمریکا طی سال های قبل بوده و خواهد بود.
نیروهای مسلح ما در کوران جنگ تحمیلی هشت ساله آبدیده شده اند 
نه با لبخند و تعریف و تمجید و نه با اخم و تشللر این و آن میدان را ترک 
نمی کنند. دید و افق سللپاه پاسللداران بلند است، سپاه خود را نه صرفا یک 
عضو خانواده ایران اسلامی و یا حتی جهان اسلام که فدایی عدالت جهانی 
می داند. نکته مهم و کلیدی آن است که در ساختار نظام جمهوری اسلامی 
ایران، سللپاه پاسداران و سایر نیروهای مسلح فراقوه ای و فراجناحی اند و در 
سلسللله مراتب ولی فقیه قرار دارند و همین امر در اسللتحکام جهت دهی و 

سمت و سوی این نهادها از برجستگی خاص و معناداری برخوردار است.

با قرائت پیام آیت الله نوری همدانی صورت گرفت
تقدیر از آیت الله شیخ عیسی قاسم

 در دانشگاه امیرکبیر
از آیت الله ش�یخ عیسی قاس�م رهبر مبارزان بحرین در دانشگاه 

امیرکبیر تهران تقدیر شد.
مراسللم تقدیر و تجلیل از مقام آیت الله شیخ عیسی احمدقاسم از علمای 
بحرین و رهبر مبارزان بحرینی با حضور دانشجویان و طلاب بحرینی، نماینده 

وی و فرزندش در دانشگاه امیرکبیر برگزار شد.
در این مراسم پیام آیت الله نوری  همدانی از مراجع تقلید کشورمان توسط 
مدیرکل پژوهش های جامعه المصطفی قرائت شد و به نمایندگی از شیخ عیسی 

احمد قاسم از فرزندش که در این مراسم حضور داشت، تقدیر به عمل آمد.
رحیم پورازغدی اسللتاد حوزه و دانشگاه و رهایی رئیس دانشگاه امیرکبیر 

نیز به بیان سخنانی درباره مبارزان بحرینی پرداختند.
در بخشللی از پیام آیت الله نوری همدانی آمده است: آیت الله شیخ عیسی 
قاسم و همفکران و همراهان این عالم بزرگوار با پشتیبانی مردم متعهد به اسلام 
بحرین در حدود سلله سال است که در برابر نقشه های استکبار و ایادی آن ها 
قیللام کرده اند و در راه تبلیغ مفاهیم بلند اسلللامی و خدمت به مردم بحرین 
وظیفه اسلللامی خود را انجام می دهند و باید توجه داشللت که علمای اسلام 
هرگز نمی توانند و نباید در مقابل ظلم و استکبار و استبداد ساکت باشند. در 
ادامه این پیام اضافه شده است: ما علاوه بر پشتیبانی از علمای معظم بحرین 
از مردم مسلمان بحرین که با دادن شهدا و تحمل مصیبت  ها در راه اسلام ناب 
ایستاده اند تقدیر می کنیم و امیدواریم که انشاء الله به مقصود اسلامی خود برسند.

از نگاه قرآن تفاوتی بین زن و مرد نیست 
   آیللت الله نوری همدانی گفت: طبللق آموزه های قرآن کریللم و روایات 
اهل بیت)ع(، همه انسان ها از حیث ارزش های انسانی یکسان آفریده شده اند و 

تفاوتی از لحاظ معنوی بین زن و مرد وجود ندارد.
 بلله گزارش خبرگزاری حوزه، آیللت الله نوری همدانی، در دیدار جمعی از 
خواهران بسیجی و طلبه، به تبیین جایگاه زن در اسلام و نقد دیدگاه غربی درباره 
زنان پرداختند. ایشان با بیان این که همواره در طول تاریخ دیدگاه منفی نسبت 
به زنان وجود داشته است، گفتند: زن همیشه در طول تاریخ مظلوم بوده است 
و اگر کسی به آیات قرآن و روایات اهل بیت)ع( دقت کند ،به خوبی می تواند به 
اوضاع زنان و دختران در زمان جاهلیت پی ببرد؛ به گونه ای که به تصریح قرآن 
اگر به کسللی از مردم آن زمان مژده دختردار شدن می دادند، تصمیم به زنده 
به گور کردن دختر می گرفت، لذا قرآن کریم به شدت با این دیدگاه مخالفت 
کرد و در جای جای این کتاب آسمانی تصریح شده است که ملاک برتری در 
نزد خداوند تقواسللت. این مرجع تقلید افزودند: طبق آموزه های قرآن کریم و 
روایات اهل بیت)ع(، همه انسللان ها از حیث ارزش های انسانی یکسان آفریده 
شللده اند و تفاوتی از لحاظ معنوی بین زن و مرد وجود ندارد و درطول تاریخ 
اسلام نیز زنان بزرگی بوده اند که با فداکاری های خود اسلام را یاری می دادند.

رایزنی ایران و آذربایجان
 برای استرداد مجرمین

سفیر کشورمان در جمهوری آذربایجان در دیدار با وزیر دادگستری 
این کش�ور پیرامون اعطای تس�هیلات به زندانیان و نحوه اس�ترداد 

مجرمین بحث و تبادل نظر کرد.
به گزارش مهر، محسن پاک آیین، سفیر کشورمان در جمهوری آذربایجان 
در دیدار با فکرت محمداف وزیر دادگستری این کشور پیرامون اعطای تسهیلات 
به زندانیان، چگونگی اجرای موافقتنامه تبادل محبوسللین و نحوه اسللترداد 

مجرمین بحث و تبادل نظر کرد.
در این دیدار سللفیر کشللورمان از نگاه مثبت جمهوری آذربایجان برای 
تسریع در مبادله زندانیان که منجر به انتقال تعدادی از محبوسین در روزهای 
اول سال جدید خورشیدی صورت گرفت، تشکر کرد و برای برنامه ریزی جهت 
ادامه این روند اعلام آمادگی کرد. وی همچنین سفر الهام علی اف رئیس جمهور 
آذربایجان به ایران را آغاز تحول همه جانبه در مناسللبات فیمابین دانسللت و 
گفت: آثار دیدارهای انجام شده در تهران به تدریج بروز و ظهور خواهد داشت.

در ایللن دیللدار فکرت محمداف وزیر دادگسللتری آذربایجان نیز با پرثمر 
خواندن سفر رئیس جمهور آذربایجان به ایران، آثار مثبت این سفر را فراگیر 
خواند و ابراز امیدواری کرد که توسعه همکاری های حقوقی و قضایی بین دو 

کشور، پشتوانه ای برای مناسبات فیمابین باشد.
وزیر دادگستری:

درگیری در بند 350 اوین جزئی بود
وزیر دادگستری از پیگیری وضعیت خرید و فروش و اجاره کودکان 
خبر داد و گفت: درگیری در بند ۳۵۰ اوین چندان جدی نبود و بیشتر 

بحث بازرسی از بندها مطرح بود.
حجت الاسلام پورمحمدی در جمع خبرنگاران در خصوص درگیری در بند 
350 زندان اوین، گفت: ما تحقیقات اولیه را آغاز کردیم و بر اساس آنچه که 
گزارش شده، اخبار منتشره درست نیست، بلکه تنها یک روال عادی بازرسی 
از بندها بوده اسللت. وی افزود: این بازرسی جهت این بود که اشیاء برنده و یا 
برخی وسایل ممنوع مثل موبایل و سیم کارت کشف شود که در بازرسی از بند 
350 نیز تعدادی از اقلام ممنوعه کشف شد. وی ادامه داد: در دو اتاق مقاومتی 
صورت گرفت، البته درگیری شدید نبود، بلکه یک مختصری کوفتگی و جراحت 
برای یکی دو نفر از زندانیان رخ داد که با درمان سللرپایی بهبود پیدا کردند. 
وزیر دادگستری ادامه داد: البته خوب است که مجلس هیأتی را برای تحقیق و 
تفحص اعزام کند، البته اگر حقوق زندانی رعایت نشود، ما با مسببین به شدت 
برخورد می کنیم. وی ادامه داد:  اگر معلوم شود که زندانبانان برخورد نامناسبی 

با زندانی داشته اند حتما موضوع پیگیری و با متخلفین برخورد خواهد شد.
وزیر دادگستری در خصوص بحث خرید و فروش و اجاره کودکان، گفت:  
در خصوص این موضوع هم آنچنان که گزارش شده نبوده، البته این یک عارضه 

اجتماعی است که کودکان ما را تهدید می کند.
پورمحمدی خاطرنشان کرد: ما به شکل جدی پیگیر این موضوع هستیم 

و با همکاری بهزیستی و ناجا چند تیم را جهت بازرسی در نظر گرفته ایم.
خانواده ها با چشم خود دیدند کسی مجروح نشده است

حسین نقوی حسینی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس در خصوص 
جلسه روز یکشنبه  کمیسیون متبوعش گفت: در ابتدای جلسه روز یکشنبه 
کمیسللیون دو تن از دانشجویان جامعه اسلامی دانشللجویان پیرامون پروژه 
مهللم “جنایت انگلیس در دوران جنگ جهانی دوم در ایران” گزارشللی را به 

کمیسیون ارائه کردند.
نقوی حسینی گفت: در بخش دوم جلسه هم اسماعیلی رئیس کل زندانهای 
کشور حضور یافت تا ادعاهای مطرح شده پیرامون مسائل روز پنجشنبه گذشته 
زندان اوین مورد بررسی قرار گیرد. ابتدا اسماعیلی گزارشی از موضوع ارائه کرد. 
وی گفت تیم بررسللی سازمان زندانها طبق برنامه، روز پنجشنبه زندان اوین 
را مورد بررسللی قرار داد که طی بررسللی ابتدا زندانی ها به فضای باز هدایت 
می شوند تا از فضای باز استفاده کنند تا بررسی ها انجام شود. در این مرحله 
زندانی های دو اتاق حاضر به خروج نشدند. این افراد که اغلب افرادی از جریان 
نفاق و فتنه بودند،  حاضر به تخلیه اتاق نشللدند و شللروع به مقاومت کردند و 

شروع به ناسزا گویی علیه تیم بررسی کردند.
به گزارش مهر، نقوی حسللینی افزود: اسللماعیلی گفت تیم بررسللی که 
افللرادی غیر از کارکنللان فعلی زندان بودند این افراد را از اتاق بیرون کردند و 
در جریان کشللمکش مذکور هیچ کس به جهت الزام خروج از اتاق از سللوی 
بررسللی کنندگان نه ضرب و شتم شده و نه مجروح شده است؛  همچنین به 
مناسبت روز میلاد حضرت زهرا)س(، به هر یک از خانواده ها ی افراد مذکور 
که مراجعه کردند اجازه داده شد تا با زندانی خود ملاقات حضوری بدون مانع 
داشته باشند تا با چشمان خود ببینند که هیچ یک از آنا نه مجروح هستند و 
نه ضربه ای به آنها وارد شللده اسللت و اکنون هم اعلام می کنم که هر یک از 

خانواده ها بخواهند می توانند با زندانی خود ملاقات کنند.

درمکتب امام

خارج از دستور

در نظام اسلامی، زن همان حقوقی را دارد که مرد دارد، حق تحصیل، حق 
کار، حللق مالکیت، حق رأی دادن، حق رأی گرفتن. در تمام جهاتی که مرد 
حق دارد، زن هم حق دارد، لکن هم در مرد مواردی اسللت که چیزهایی به 
دلیل پیدایش مفاسد بر او حرام است و هم در زن مواردی هست که به دلیل 
اینکه مفسده می آفریند، حرام است. اسلام خواسته است که زن و مرد حیثیت 
انسانی شان محفوظ باشد. اسلام خواسته است که زن ملعبه دست مرد نباشد.
صحیفه نور، ج 4، ص ۳۳

در نظام اسلامی زن همان حقوقی را دارد 
که مرد دارد

پس از بررس�ی پاس�خ وزیر آموزش و پرورش به 
س�ؤال جمعی از نمایندگان مجل�س، علی اصغر فانی 
نتوانس�ت نمایندگان را قانع کن�د و از مجلس کارت 

زرد گرفت. 
 روز گذشللته محمدرضا نعمت زاده وزیر صنعت، معدن 
و تجارت در تشللریح برنامه های وزارت صنعت در ارتباط با 
اقتصاد مقاومتی در صحن علنی مجلس اظهار داشللت: در 
ارتباط با افزایش سهم تولید و صادرات، محصولات و خدمات 
دانش بنیان معتقدیم که باید به تولید و تولیدکنندگان بها 
داده شود و جایگاه و منزلت اجتماعی آن ها را افزایش دهیم.
وی افزود: موانع قانونی، ذهنی و اجرایی تولید در دولت 
در حال بررسی است و پیشنهاداتی در این زمینه آماده شده 
که در برخی موارد باید حذف در بخشی اصلاح و در بخشی 

دیگر مواردی ایجاد شود.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به برنامه چهار ساله 
خود برای تحقق حماسه اقتصادی در وزارتخانه متبوعش بیان 
داشت: افزایش سهم تولید ناخالص ملی از 38 درصد به 45 
درصد، رسیدن به رشد سالانه ارزش افزوده بخش صنعت و 
معدن به میزان 12درصد، سهم 45 درصدی صادرات صنعتی 
و معدنی به کل صادرات در پایان دوره چهار ساله از جمله 
اهداف کمی در نظر گرفته شده در دوره دولت یازدهم است.
وی در پایان گفت: جذب سرمایه گذاری مستقیم خارجی 
به رقم متوسللط سللالانه 3 میلیارد دلار و نیز رساندن رشد 
سللالانه نرخ بهره وری کل عوامل تولید به 3 درصد از دیگر 
اهداف در نظر گرفته شللده توسط وزارت صنعت در برنامه 

چهار ساله آینده است.
لاریجانی: از اظهارات وزیر صنعت درباره تولید

 و هدفمندی نگران شدم
علللی لاریجانی رئیللس مجلس  در جلسلله علنی روز 
گذشللته در سللخنانی پس از گزارش وزیللر صنعت درباره 
قانون هدفمندی و اقتصادی، اظهار داشت: بنده از مصاحبه 
شللما که زمینه هدفمندی یارانه  ها بود قدری نگران شدم 
که گفته بودید سللهمی از درآمد هدفمندی به بخش تولید 
داده نمی شود انتظار ما این است شما قانون را رعایت کنید؛ 
در قانون یارانه  ها برخی در آمد ها مختص تولید، کشللاورزی 

و صنعت است.
رئیس مجلس همچنین خاطرنشان کرد: کمک به تولید 
در شرایطی که اولویت خارج کردن کشور از رکود است، باید 
انجام شللود وگرنه همان چرخه غلط و باطل گذشته تکرار 
خواهد شد، لذا شما فعال باشید و به دولت هم اصرار کنید که 
قانون را رعایت کند و سهم تولید را بگیرید و همین موضوع 
می تواند تسهیلات بانکی ارزان را در اختیار تولید کنندگان 

قرار دهد تا انشاءالله در کشور رونق ایجاد شود.
لاریجانی همچنین گفت: در مورد اصلاح قوانین نیز آقای 
وزیر مطالبی را مطرح کرد مبنی بر اینکه برخی قوانین در 
شللرایط فعلی برای اقتصاد مقاومتی مناسب نیست و برخی 
هم باید نصب شوند و یا برخی قوانین بایستی تغییر یابد یا 
اصلاح شللود. ما منتظریم هر چه سللریع تر این قوانین را به 
مجلس ارائه دهید تا در اولین فرصت آنان را تصویب کنیم 
که راه برای تولید کشللور باز شود، واقعا یکی از دغدغه های 
نمایندگان مجلس مسللئله رکود در تولید کشللور است که 

عمدتا در صنعت و معدن اتفاق افتاده است.
حضور هیئت پارلمانی سوئیس در مجلس

حجت الاسلام سید محمدحسن ابوترابی فرد نایب رئیس 
مجلس در جلسه علنی روز یکشنبه پارلمان، طی سخنانی به 

گروه دوستی پارلمانی سوئیس خیر مقدم گفتند.
وی اضافه کرد: امیدوارم حضور این گروه دوستی پارلمانی 
موجب تقویت روابط دو کشللور شود و اعضا به وظایف خود 

برای گسترش صلح و امنیت در جهان عمل کنند.
چهارمین کارت زرد مجلس به دولت

در جلسه علنی روز یکشنبه مجلس بررسی سؤال امیر 
حسین قاضی زاده نماینده مشهد و مهرداد بذرپاش نماینده 
تهران در خصوص علت سیاسللی بللودن انتصابات مدیران 
آموزش و پرورش بدون منطق کارشناسی و شایسته سالاری 
و به کار گیری افرادی که در سنین بازنشستگی قرار دارند 

مورد بررسی قرار گرفت.
نماینللدگان با 71 رای موافللق 115 رای مخالف و 11 
رای ممتنللع از مجمللوع 202 نماینده حاضر در مجلس به 
وزیر آموزش و پرورش کارت زرد دادند. بر اساس آئین نامه 
داخلللی مجلس بعد از 3 کارت زرد به یک وزیر اسللتیضاح 

وی به جریان می افتد.
گفتنی است،  پیش از این »علی جنتی« وزیر فرهنگ 
و ارشللاد، »علی طیب نیا« وزیر اقتصاد و »فرجی دانا« وزیر 

علوم از مجلس کارت زرد گرفته بودند.
علی اصغر فانی وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به سؤال 
نمایندگان با اشللاره به انتصابات در این وزارتخانه گفت: در 
ستاد آموزش و پرورش حدود 35 درصد از مدیران قبلی هنوز 
حضور دارند و ما 65 درصد از مدیران را تغییر دادیم؛ روش 
کار در انتصابات این بود که ما شللرایطی را احراز کردیم که 
حداقل مدرک برای انتصاب مدیران فوق لیسانس و داشتن 
مسللئولیت های مدیریتی بود. همچنیللن تمام انتصابات ما 
توسط حراست آموزش و پرورش استعلام شده اند و تأییدیه 
اسللتعلام دارند و سللوابق آن ها در وزارت آموزش و پرورش 

موجود است.
از 6 صبح تا 11 شب کار می کنم؛ کم تحرکم؟

وی در ادامه سللخنان خود گفت: اینکه برخی دوستان 
می فرمایند کابینه دولت یازدهم کم تحرک و خسته است، 
باید بگویم آیا وزیری که از 6 صبح تا 11 شب کار می کند، 
خسته و کم تحرک است؟ در این دوره از آموزش و پرورش 
ما بیشترین تحرکات را داشته ایم و نشاطی که در سطح کشور 
و بین فرهنگیان در این دوره بوجود آمده اسللت، بی سابقه 
اسللت. این موضوع ناشی از مدیریت خردمندانه در آموزش 

و پرورش است.
رکورد فانی در عزل و نصب  ها را باید در کتاب 

»گینس« ثبت کرد 
مهرداد بذرپللاش نماینده مردم تهللران در مجلس، به 
عنوان نماینده سؤال کنندگان از وزیر آموزش و پرورش در 
صحن علنی در پاسخ به اظهارات وزیرآموزش و پرورش مبنی 
براینکه انتصابات وی سیاسی نبوده است، گفت: برداشتی که 
شما گفتید نمایندگان ندارند. نمایندگان وکلای ملت هستند 
و با مردم سروکار دارند. بله؛ دولت تغییر کرده است. اما یکی 

از شعارهای دولت، اعتدال در انتصابات بود. 
نماینده مردم تهران در مجلس گفت: آقای فانی همین 
الآن گفللت که 35 درصد از مدیران قبل باقی ماندند و 65 
درصد مدیللران تغییر کردند که خللود آن نوعی رکورد در 
عزل و نصب هاسللت و می تللوان آن را در کتاب گینس نیز 
ثبللت کرد. بنده آمار یک ماه پیللش را دارم که 400 مدیر 

تغییر کرده  بودند. 
رد صلاحیت شده های وزارت اطلاعات 

در آموزش و پرورش پست گرفته اند
وی با اشللاره به سللوابق مدیرکل سللابق و فعلی استان 
خراسللان رضوی گفت: اگر کلاه خود را قاضی کنیم، شعار 
اعتدال درباره کدام یک از این مدیران صادق اسللت؟ بنده 
نمی خواهم اختیار وزیر را زیر سللؤال ببرم. وزیر می تواند و 
اختیار دارد طبق نظر خود عمل کند. فردی برای انتخابات 
شورا ها طبق نظر وزارت اطلاعات رد صلاحیت می شود، اما 
رئیس یک ناحیه می شود. فرد دیگری در انتخابات مجلس 
رد صلاحیت می شود و رئیس ناحیه دیگر شده است. خانمی 
در انتخابات شورا ها رد صلاحیت می شود و او نیز رئیس یک 
ناحیه دیگر می شود و همه این ها را نمی توان نادیده گرفت و 
گفت که انشا الله گربه بوده است و خلافی مرتکب نشده است. 

انتصاب برادر معاون اول رئیس جمهور
وی اداملله داد: در کرمان فللردی را منصوب کردید به 
ایللن علت که برادر معاون اول رئیس جمهور اسللت. شللما 
می گوییللد طبق قانون عمل می کنید، امللا ما بحث قانونی 
بودن و یا غیرقانونی بودن را نداریم. بلکه بحث بر سر مدل 
مدیریتی است. شما برخی را از هیئت دولت مجوز می گیرید 
و برخی را به علت سللابقه ایثارگری آوردید و طرف می آید 
معاون خودش را نیز فردی بازنشسللته منصوب می کند. آیا 
در ده  ها هزار فرهنگی اسللتان کرمان یک فرد با صلاحیت 
نبود؟ در اسللتان مازندران نیز همین طور است. در اصفهان 
مدیر را شللبانه برمی دارند بدون اینکه خودش اطلاع داشته 
باشللد. اگر این خرده  ها در گذشللته وارد بود و آن ها را نفی 
می کردند، اینکه دوباره همان افراد این اشللتباهات را تکرار 

کنند که بدتر است. 
وی در پایان گفت: افراد می توانند سلایق سیاسی داشته 
باشللند، اما باید در جای خود اسللتفاده شوند. بنده چون به 
نمایندگللی از 14_ 15  نفللر از نمایندگان صحبت کردم از 

پاسخ وزیر قانع نشدم. 
بیانیه 2۰۰ نماینده مجلس 

در واکنش به تحریم های انگلستان
در جلسه روز یکشللنبه مجلس 200 نفر از نمایندگان 
بیانیه ای را به منظور محکوم کردن اقدام دولت انگلسللتان 

مبنی بر تحریم جدید برخی از مسئولان امضا کردند .
در متن این بیانیه آمده است؛ دولت انگلیس که سابقه 
دشللمنی استعماری او در جهان با ملت ایران و دخالت های 
نابجا در امور داخلی کشورمان در دهه های گذشته بر همگان 
آشکار گردیده است در روزهای اخیر در اقدامی دیگر برخی 
مقامات فعلی و سللابق جمهوری اسلامی ایران از جمله دو 
تن از نمایندگان مجلس شللورای اسلللامی را به قول خود 

تحریم کرده است.
نمایندگان مجلس در بیانیه خود تاکید کردند؛ این اقدام 
هر چند تاثیری در امور داخلی کشللور ما ندارد اما حکایت 
از عدم پایبندی 1+5 بر ادعاهایی اسللت که در ژنو دارند و 
نشللان می دهد آن ها هرگز از دشمنی با ملت ایران و ایران 
اسلللامی دست نخواهند کشید. امیدواریم رفتارهایی از این 
دسللت که از سللوی اعضای 1+5 به ویژه آمریکا و انگلیس 
که بار ها دیده شللده است، موجب افزایش حساسیت گروه 
مذاکره کننده دیپلماسی خارجی کشورمان باشد و موجب 
شود علاوه بر تحرک بیشتر در مقابله با این دخالت ها، تمام 
توان خود را در به کارگیری ظرفیت های داخلی کشور و حل 

مشکلات قرار دهند.
جلسه علنی روز یکشنبه مجلس با اعلام حجت الاسلام 
سیدمحمدحسللن ابوترابی فرد نایب رئیس مجلس شورای 
اسلللامی خاتملله یافت و وی زمان نشسللت علنی بعدی را 

سه شنبه 2 اردیبهشت ساعت 8 صبح اعلام کرد.

 نمایندگان از پاسخ فانی قانع نشدند

وزیر آموزش و پرورش از مجلس كارت زرد گرفت

بررسی شکایت متقابل یک نماینده
 از شورای عالی امنیت ملی

رئیس کمیسیون اصل 90 گفت: در جلسه کمیسیون 
اصل 90 شللکایت آقای کریمی قدوسللی از شورای عالی 

امنیت ملی به خاطر نحوه عملکرد آن بررسی می شود.
محمدعلی پورمختار رئیس کمیسیون اصل 90 مجلس 
درباره جلسه کمیسیون اصل 90 با حضور کریمی قدوسی و 
مسئولان شورای عالی امنیت ملی که به عنوان دستور کار 
کمیسیون اصل 90 منتشر شده است گفت: آقای کریمی 
قدوسللی به خاطر شکایت شورای عالی امنیت ملی از وی 

شکایت کرده است.
وی در گفت وگو با مهر افزود: آقای کریمی قدوسللی 
از طرز کار شللورای عالی امنیت ملی شکایت کرده است، 
علت آن این است که معتقد است من به وظیفه نمایندگی 
خللود عمل کرده ام و شللورا نباید علیه من در قوه قضائیه 

شکایت می کرد.
برداشت 4 میلیارد دلاری دولت 

از صندوق توسعه ملی
عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی 
از نامه رئیس دیوان محاسبات به رئیس کمیسیون برنامه و 
بودجه در خصوص برداشت 4 میلیارد دلاری دولت یازدهم 

از صندوق توسعه ملی خبر داد.
احمد امیرآبادی با اعلام این خبر افزود: رئیس دیوان 
محاسللبات در نامه ای خطاب به رئیس کمیسیون برنامه 

و بودجه اعلام کرده که دولت 4 میلیارد دلار از حسللاب 
صندوق توسعه ملی برداشللت کرده و 2 میلیارد دلار آن 
را در بانک مرکزی تبدیل به ریال کرده است که در اصل 

ایجاد پول پرقدرت و تورم زا است.
نماینده مردم قم در مجلس گفت: دولت با این اقدامات 
نمی تواند تورم را همزمان با اجرای فاز دوم هدفمندی یارانه 

 ها کنترل کرده و یا کاهش دهد.
وی تاکید کرد: برداشللت از صندوق توسعه ملی فقط 
با حکم حکومتی رهبری و مصوبه مجلس شورای اسلامی 
قابل اجرا است و اقدام دولت غیرقانونی است. امیرآبادی در 
گفت وگو با مهر ادامه داد: دولت راسا نمی تواند مصوبه ای 

برای برداشت از صندوق توسعه ملی داشته باشد. 
تشکیل فراکسیون نفت، گاز

 و پتروشیمی در مجلس
نماینده مردم اهواز از تشللکیل فراکسیون نفت، گاز و 

پتروشیمی در مجلس خبر داد.
سللید شکرخدا موسللوی نمایند مردم اهواز امروز در 
حاشیه جلسه علنی مجلس در جمع خبرنگاران از تشکیل 
فراکسیون نفت، گاز و پتروشیمی خبر داد و گفت: بیش از 
64 نماینده از استان های نفت خیز تشکیل این فراکسیون 

را امضاء کرده اند.
به گزارش تسللنیم، وی همچنین درخصوص ترکیب 
هیئت رئیسلله این فراکسللیون افزود: رئیس بنده، حبیب 
آقاجری نماینده ماهشهر نایب رئیس اول، شمس الله بهمئی 
نماینده رامهرمز نایب رئیس دوم، منصوری نماینده لنجان 
دبیللر اول، علی ایرانپور نماینللده مبارکه دبیر دوم و علی 
کائیدی نماینده پلدختر سخنگوی این فراکسیون هستند.

آیی�ن نکوداش�ت آی�ت الله »عبدالرحیم صادقی 
ش�همیرزادی« روز یکشنبه همزمان با میلاد صدیقه 
طاه�ره حضرت زهرا)س( با حض�ور تعدادی از علما، 
ط�لاب و مردم در حوزه علمیه ام�ام رضا )ع( تهران 

برگزار شد.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین علی اکبر رشاد 
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی، حجت الاسلام والمسلمین 
سید جعفر شبیری زنجانی، حجت الاسلام محمدجواد حاج 
علی اکبری و حجت الاسلام بهاء الدین قهرمانی نژاد در این 

آیین حضور داشتند.
رییس مرکز رسللیدگی به امور مسللاجد کشور نیز در 
ایللن آیین، گفت:حضللرت فاطمه )س(بهتریللن الگو برای 

بشریت است .
حجت الاسلام  محمدجواد حاج علی اکبری اظهار کرد: 
افرادی که راه، آرمان، سللیره و مرام آن حضرت را زنده نگه 

می دارند ،قطره ای از کوثر فاطمی هستند.
وی اظهار کرد:حوزه های علمیه همواره تلاش می کنند 

که بشریت را با ارزش های دینی آشنا کنند.
حاج علی اکبری با تاکید بر لزوم معرفی شخصیت های 
برجسللته دینی به مردم به خصوص نسل جوان، بیان کرد: 

مهمتریللن راهکار برای حفاظت و صیانت از هویت دینی و 
ولایی و تاثیر گذاشتن بر افکار عمومی، معرفی و بهره گیری 

از شخصیت های برجسته دینی است. 
وی بللا اشللاره بلله ویژگی های بللارز آیللت الله صادقی 
شهمیرزادی، گفت: زهد و تقوی، شخصیت علمی برجسته، 
زندگی سللالم و بانشللاط دینی و ولایتمللداری از مهمترین 

ویژگی های این عالم بزرگ دینی بود.
رییس مرکز رسیدگی به امور مساجد کشور گفت:باید 
افللرادی که هویت دینی و ملی ما وابسللته به آن ها اسللت 
،تجلیل شللوند. دبیر علمی آیین نکوداشت آیت الله صادقی 
شهمیرزادی گفت: ایشللان از شاگردان بزرگان علم ،عرفان 

،فلسفه وفقاهت است.
حجت الاسلللام بهاءالدین قهرمانللی نژاد افزود: آیت الله 
محمد کوهستانی بزرگ، علامه طباطبایی، امام خمینی)ره( 
و حضرات آیات خویی، حکیم، شاهرودی و سید عبدالاعلی 
سبزواری از استادان این عالم بودند. وی اظهار کرد:صادقی 
شللهمیرزادی از علمایللی بود که در دوران سللتم شللاهی 
،محور مبارزه در استان مازندران بود. دراین همایش کتاب 
انوار فاطمیه برگرفته از سللخنان حضللرت آیت الله صادقی 

شهمیرزادی در این آیین رونمایی شد.

آیین نکوداشت آیت الله صادقی شهمیرزادی 
در تهران برگزار شد

هیئت دولت با ابلاغ آیین نامه اجرای بند )ز( ماده ۳8 قانون برنامه 
پنج ساله پنجم توسعه جمهوری اسلامی ایران به سازمان بیمه سلامت 

اجازه داد نسبت به خرید راهبردی خدمات سلامت اقدام کند.
به گزارش پایگاه اطلاع رسللانی دولت، هیئت وزیران بنا به پیشللنهاد 
مشللترک وزارتخانه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بهداشللت، درمان و 
آموزش پزشکی و معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهوری 
و به استناد بند )ز( ماده 38 قانون برنامه پنج ساله پنجم توسعه جمهوری 
اسلامی ایران- مصوب 1389 آیین نامه اجرایی بند یاد شده را تصویب کرد.

در این مصوبه، دولت به سازمان بیمه سلامت اجازه داد نسبت به خرید 
راهبردی خدمات سلامت به دو روش زیر اقدام کند:

الف- شیوه پرداخت سرانه وزن دهی شده برای عمده خدمات در سطح 
اول براساس معیارهایی از قبیل مشخصات جمعیتی، نیازهای سلامتی و 
تفاوت هزینه ای با توجه به جغرافیای ارایه خدمات، با اولویت نظام ارجاع

ب- شللیوه پرداخت گروه بندی مرتبط با تشخیص با همکاری وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حداقل سه بیمارستان کشور اعم از 
دولتی و غیر دولتی به صورت آزمایشی به گونه ای که در سال پنجم برنامه، 

قابلیت اجرا در سراسر کشور را داشته باشد.
براسللاس این آیین نامه، وزارت بهداشللت، درمان و آموزش پزشکی و 
سازمان بیمه سلامت موظف هستند گزارش اجرای آزمایشی این روش را 
به شورای عالی بیمه سلامت ارایه و نسبت به طراحی ساز و کار پرداخت 
مبتنی بر کیفیت در سطوح سه گانه ارائه خدمات، نسبت به خرید خدمات 

سلامت اقدام کنند.
براسللاس این مصوبه، معاونت برنامه ریللزی و نظارت راهبردی رئیس 
جمهوری موظف اسللت مجموعه منابع عمومی حوزه بیمه سلامت را در 
بودجه سنواتی )اعم از منابع عمومی و درآمد اختصاصی( ذیل سازمان بیمه 

سلامت متمرکز و طبق سیاست های مصوب پرداخت کند.
همچنین، وزارت بهداشللت، درمان و آموزش پزشللکی موظف اسللت 
دسللتورالعمل ساز و کار اسللتفاده از کدهای تشخیصی در پرونده و اسناد 
بیماران را تا پایان سللال چهارم قانون براسللاس دسللته بندی بین المللی 
بیماری ها )icd( تدوین و جهت اجرا ابلاغ کند. مراکز و سازمان های بیمه گر 

موظفند براساس دستورالعمل یاد شده عمل کنند.
بللر این اسللاس، تا زمان اجرای شللیوه پرداخت براسللاس گروه بندی 
مرتبط با تشخیص دستورالعمل و قیمت تعرفه کلی )گلوبال( اعمال شایع 
جراحی براسللاس تعرفه های مصوب توسللط شللورای عالی بیمه سلامت 

بازنگری می شود.
همچنین، سللازمان بیمه سلامت موظف است براساس اعتبار بخشی 
مراکز، اعلامی از سللوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نسبت 
به خرید راهبردی خدمات براسللاس قیمت واقعی در فضای رقابتی اقدام 
کند و تا زمان اعلام اعتباربخشی توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی شرایط فعلی به قوت خود باقی است.

آی�ت الله محی الدین حائری ش�یرازی در نامه ای 
خطاب به سران فتنه، اقدامات غیرقانونی آنان را به نفع 
آمریکا و اسرائیل دانست و آنان را به توبه دعوت کرد.
در بخشللی از نامه آیت الله محی الدین حائری شیرازی 
آمده است؛ »دعوت مردم به آمدن در خیابان میوه ایست که 
در دامن آمریکا و اسرائیل افتاده و با اصرار بر مشی گذشته 
بللاز هم خواهد افتاد. آنچه در مصر و اخیرا در اوکراین واقع 
شد نمونه روشن آن است. لطف خدا بود که قضیه جمع شد. 
در انجیل برنابا آمده اسللت که عیسی بن مریم علیه السلام 
ابلیس را تبلیغ نمود که توبه کند ابلیس پرسید چگونه توبه 
کنم و عیسی نیز از خداوند پرسید و خداوند فرمود:یک کلمه 
بگوید بد کردم پشیمانم. عیسی)ع( مطلب را به اطلاع ابلیس 
رساند و ابلیس در پاسخ گفت چرا من بگویم! چرا خدا نگوید 

بد کردم پشیمانم!!«
وی در بخش دیگری از این نامه نوشته است؛ 

»در بیسللت و دوم بهمن پنجاه و هفللت امام به مردم 
گفت به خیابان  ها بیایید و حکومت نظامی شاه را برچینید 
و مردم آن روز به خیابان آمدن را اعتصام به حبل الله دیدند. 

لذا همگی آمدند و انقلاب پیروز شد.
وقتی پس از انتخابات 88 مردم را به آمدن در خیابان  ها 
دعوت کردید نه شللما در موضع امام راحل بودید و نه نظام 

در جایگاه شاه و ساواک و آمریکا و اسرائیل!!
شللما در موضع رقابت انتخاباتی بودید و می خواسللتید 
برنللده میدان باشللید و نظام در موضع اجللرای مو به موی 
قانون اساسللی بود و آمریکا و اسرائیل در مقابل نظام بودند 
همانگونه که در مقابل امام نیز بودند.آمریکا و اسللرائیل در 
موضع ابطال انتخابات بودند همانگونه که در بیسللت و دوم 
بهمن پنجاه و هفت در موضع حفظ رژیم ستم شاهی بودند.«
حائری شللیرازی در بخش پایانی نامه خود می نویسد؛ 
»اجانب درصدد آنند که آنچه با صدام کردند با شللما هم 
تکللرار کننللد. تا صدام سللر کار بود همه آتش  هللا را به او 
افروختند و وقتی دسللتگیر شللد محاکمه اش کردند و در 
نهایت حلق آویز شد و امروز نیز از مرگش کمتر از حیاتش 
بهللره نمی برند. عراق روزمره قربانی می گیرد و عاملین نیز 

امامی جز صدام ندارند.
اجانب به پس از مرگ شللما می اندیشللند که بیش از 
زمان حیاتتان از شللما بهره  ها ببرند شللما به چنین کاری 
راضی نشوید. عدم تمکین به قانون کار خوبی نبود کشاندن 
مردم به خیابان  ها درسللت نبود! بهتر آن بود که مردم را به 
آرامش دعوت می کردید و به مردم می گفتید نافرمانی نکنید 
تا از طرق قانونی به حقوق خود و شما دست یابیم. در این 
صورت مردم آرام می شدند و شما فرصت پیدا می کردید تا 

در آرامش حقیقت را کشف کنید.«

آیت الله محی الدین حائری شیرازی 
خطاب به سران فتنه:

میوه اقدامات شما 
در دامن آمریکا و اسرائیل 

افتاده است

به بهانه دوم اردیبهشت سالروز تاسیس
 سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

افق سپاه؛ عرصه جهانی
سیدمسعود جزایری

با ابلاغیه هیئت دولت
سازمان بیمه سلامت مجاز به خرید 

راهبردی خدمات سلامت شد

رئیس س�تاد کل نیروهای مس�لح در پیامی، دوم 
اردیبهشت ماه سالروز تاسیس سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی را تبریک گفت.
در پیام سرلشکر فیروزآبادی به مناسبت سالروز تاسیس 
سپاه پاسداران آمده است: دوم اردیبهشت ماه سالروز تاسیس 
سپاه پاسداران انقلاب اسلللامی به فرمان امام خمینی)ره( 
می باشد؛ سپاهی که با نثار خون شهدای خود در دوران دفاع 
مقدس نشان داد حاضر نیست حتی یک وجب از خاک این 

سرزمین به دست دشمن بیفتد.
در ادامه این پیام آورده است، چنین است که نیروهای 
ارتش و سللپاه بازوهای توانمند نظام اسلامی هستند که در 
برابر تهدیدهای استکبار جهانی، ید واحد و علی وار بر صفوف 

دشمن پلید می تازند.
به گزارش فارس، در پایان خاطرنشللان شللده اسللت، 
اینجانب بر خود لازم می دانم مصادف شللدن سالروز ولادت 
با سللعادت حضرت فاطمه زهرا)س( بانوی گرامی اسلللام و 

مدافع ولایت حضرت علی)ع( دخت نبوت و خورشللید انوار 
آن حضرت امام خمینی)ره( و سالروز تاسیس سپاه پاسداران 
انقلاب اسلللامی را به تمام پاسداران تبریک عرض نمایم و 
از خداوند منان خواسللتارم به حرمت خون شهدای ارتشی 
و سللپاهی، نیروی انتظامی، بسیجیان و تمام شهدای دفاع 
مقدس در سللایه این نیروی عظیم و رهبری امام خامنه ای 
عزیز اقتدار جمهوری اسلللامی ایران را روز به روز بیشللتر 

کرده اند.

سرلشکر فیروزآبادی سالروز تأسیس سپاه پاسداران را تبریک گفت

س�خنگوی س�ازمان انرژی اتمی اظه�ار کرد: آن 
مقدار از اورانیوم 2۰ درصدی که تاکنون در چارچوب 
توافق ژنو رقیق شده است بر ذخایر اورانیوم غنی شده 

موجود ۵ درصد کشور اضافه خواهد شد.
بهروز کمالوندی سللخنگوی سللازمان انللرژی اتمی در 
گفت وگو با ایسنا، با تاکید بر اینکه فرآیند اکسید کردن هنوز 
آغاز نشده است، گفت: به محض آماده شدن تاسیسات مورد 
نظر برای اکسید کردن این اقدام در طول بازه زمانی توافق 

شده در چارچوب برنامه اقدام مشترک انجام خواهد شد.
کمالوندی در پاسللخ به این پرسش که در گزارش اخیر 
آژانس در بخش پاورقی آن آمده است که بنا بر اعلام ایران 
بنا بوده از تاریخ 9 آوریل فرآیند اکسید کردن آغاز شود اما 
ظاهرا این کار هنوز صورت نگرفته است، اظهار کرد:« ایران 
چنین اظهاریه ای نداشته است اما گفته نهایت تلاش خود را 
خواهیم کرد که خط تبدیل UO2 یا همان اکسید اورانیوم 
)5 درصللد( را به گونه ای آماده کنیم تا در زمان پیش بینی 

شده این کار نیز صورت گیرد.
وی افزود: با راه اندازی این کارخانه زمینه تولید سوخت 

برای مصرف نیروگاهی در کشور ایجاد خواهد شد.
کمالوندی گفت: اورانیوم 20 درصد تولید شللده کشور 
که به صورت گاز  UF6 انبار کرده است تا پایان دوره شش 
ماهه برنامه اقدام مشترک به شرط انجام تعهدات کشورهای 

1+5 به اکسید تبدیل خواهد شد.
وی توضیح داد که اکسللید شدن برخلاف آنچه که در 
برخی سایت ها گفته شده است به معنی از بین رفتن و نابودی 
این ذخایر نبوده و بالعکس رسیدن این مواد به مقصد نهایی 
آن یعنی تبدیل شدن آن به سوخت مورد نیاز برای استفاده 

در نیروگاه است.
کمالوندی در پاسخ به پرسشی دیگر مبنی بر اینکه آن 
مقللدار از اورانیوم 20 درصد که تاکنون در  چارچوب توافق 
ژنو رقیق شللده است چه می شود؟ آیا به اکسید اورانیوم 5 
درصد تبدیل می شود یا به همان شکل گاز نگهداری خواهد 
شللد؟ اظهار کرد: این مواد بر ذخایر موجود 5 درصد اضافه 

خواهد شد.

سخنگوی سازمان انرژی اتمی:
ذخایر اورانیوم 20 درصد كشور به شرط
انجام تعهدات طرف مقابل اكسید می شود


